
Утверждаю  

Заведующий Филиалом КГБПОУ "ВБМК" в г.Дальнегорск 

Полякова Е.Н 
 

РАСПИСАНИЕ 1 смена 
 

Дата 
День 

нед-и 
Пара 

Группа 
Время 

1 Б (СД, 1 курс, на базе 9 кл.) 1 В (ЛД, 1 курс, на базе 9 кл.) 1 Д (ЛД, 1 курс, на базе 11 кл.) 

2
9
.1

2
.2

0
2
5

 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1    8:30 – 

10:00 

2    10:10 – 

11:40 

3    12:00 – 

13:30 

4   в 13:00 Экзамен 

ОП.03 Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

Купцова М.Н., ауд. 106 

13:40 – 

15:10 

3
0
.1

2
.2

0
2
5

 

в
то

р
н

и
к
 

1    8:30 – 

10:00 

2    10:10 - 

-11:40 

3    12:00 – 

13:30 

4    13:40 – 

15:10 

 


