

Утверждаю  
Заведующий Филиалом КГБПОУ "ВБМК" в г.Дальнегорск  
Полякова Е.Н

**РАСПИСАНИЕ 1 смена**

Дата	День нед-и	Пара	Группа			Время
			1 Б (СД, 1 курс, на базе 9 кл.)	1 В (ЛД, 1 курс, на базе 9 кл.)	1 Д (ЛД, 1 курс, на базе 11 кл.)	
29.12.2025	понедельник	1				8:30 – 10:00
		2				10:10 – 11:40
		3				12:00 – 13:30
		4			<b>в 13:00 Экзамен</b> ОП.03 Основы латинского языка с медицинской терминологией Купцова М.Н., ауд. 106	13:40 – 15:10
30.12.2025	вторник	1				8:30 – 10:00
		2				10:10 - -11:40
		3				12:00 – 13:30
		4				13:40 – 15:10